ПРОТОКОЛ № 76

заседания диссертационного совета Д 850.007.13

на базе ГАОУ ВО МГПУ

от «25» сентября 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Уколова Л.И., д.п.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания (музыка

в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования) (педагогические

науки);

Корешков В.В., д.п.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(изобразительное искусство);

Низамутдинова С.М., к.п.н., доц. –13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(музыка в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования)

(педагогические науки) ;

Афанасьев В.В., д.п.н., проф. –13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(музыка в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования)

(педагогические науки);

Бодина Е.А., д.п.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания (музыка в

системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования) (педагогические

науки);

Бирич И.А., д.ф.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация социально-

культурной деятельности (педагогические науки);

Буровкина Л.А., д.п.н., проф. 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(изобразительное искусство);

Галкина М.В., д.п.н., проф. –13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(изобразительное искусство);

Грибкова О.В., д.п.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(музыка в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования)

(педагогические науки);

Григорьева Е.И., д.культ., к.п.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация

социально-культурной деятельности (педагогические науки);

Иванова Г.П., д.п.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания (музыка

в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования) (педагогические

науки);

Иванова О.А., д.п.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация социально-

культурной деятельности (педагогические науки);

Игнатьев С.Е., д.п.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация социально-

культурной деятельности (педагогические науки);

Кабкова Е.П., д.п.н., проф. –13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания (музыка

в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования) (педагогические

науки);

Резаков Р.Г., д.п.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация социально-

культурной деятельности (педагогические науки).

Рощин С.П., д.п.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(изобразительное искусство);

Сергеева В.П., д.п.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация социально-

культурной деятельности (педагогические науки);

Шиповская Л.П., д.ф.н., проф. – 13.00.02 – теория и методика обучения и воспитания

(музыка в системе начального, среднего, высшего и послевузовского образования)

(педагогические науки);

Ярошенко Н.Н., д.п.н., проф. – 13.00.05 – теория, методика и организация социально-

культурной деятельности (педагогические науки).